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14 Mars 2023
			


NJOFTIM


Ju njoftojmë se shtyhet afati për aplikim për konkursin “OSH sigurim roje në pronën e NSH Zarije Bujic- Gjilan ne Pasjane”, nga data 14 mars 2023 deri më 20 Mars 2023.

[bookmark: _GoBack]Njashtu shtyhet dhe shpallja e listës së kandidatëve sipas vlerësimit përfundimtar deri me datë 27 Mars 2023, të cilën do të publikojmë në portalin e rekrutimit elektronik (https://www.pak-ks.org/page.aspx?id=1,33).







[image: ]	1 / 1Rr. Dritan Hoxha, 55, Lakrishtë
10000 Prishtinë, Republika e Kosovës
Tel: +383 (0) 38 500 400
Faks: +383 (0) 38 248 076
Email: info@pak-ks.org
www.pak-ks.org

image1.png
AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO





image2.png




